

Revanschläge för Pirates mot forna mästartklubben

Forna mästartklubben Alvik blir Trelleborg Pirates sista uppgift för säsongen på hemmaplan. Superettan avslutas sedan med två matcher på bortaplan nästa helg.

TRELLEBORG. För trelleborgarna handlar det om att ta revansch för bortaförlusten för en månad sedan, en match som Pirates hade greppet i men tappade till en av många knappa förluster under superettans gång.

– Vi hade en bra taktik men varje gång vi kom i kapp började vi göra andra saker, vi höll oss inte till planen. Men vi bör spela bättre nu, om vi håller oss till samma intensitet som mot Borås, säger Ali Lou, tränare i Pirates.

Boråsmatchen senast var årets första seger och ett trendbrott efter sju raka förluster. Med tre matcher kvar finns inte mer än äran och erfarenheten inför kommande säsonger att spela för.

Målet när Pirates startar om i division ett till hösten är att komma till superettan igen, bättre rustade.

I toppen av superettan slås de skånska konkurrenterna Eos och Malbas som i nuläget har de två översta positionerna som kan leda till ligaspel. Malbas har fått godkänt av basketförbundet vad gäller de sportsliga grunderna men behöver en seger till på de avslutande matcherna.

BJÖRN GUSTAVSSON

INFÖR

Trelleborg Pirates–Alvik

Vad: superettan i basket

När: 14.00, lördag

Var: Liljeborgshallen

Förutsättningar: Pirates ligger sist i superettan och Alvik näst sist. Båda har dock lyckats besegra topplag i en mycket jämn serie. Inför avslutningen av serien toppar Pirates lagkapten Srdjan Vukovic superettans poängliga (24,1 poäng i snitt per match). Han är också seriens bästa returtagare med 13,7 returer per match. Superettans bästa när det gäller assist spelar i Alvik: Mario Blazevic med 6,1 assist per match.

Rögle har fått ner Västerås i brygga

Västerås blev etta i allsvenskan och vann den första matchen i finalserien mot Karlskrona. Men där blev det 1–3 i matcher och efter en ny 3–4-förlust mot Rögle ligger Västerås under med 0–2 i matcher i SHL-kvalet.

ISHOCKEY. I tisdagens första möte i Västerås vann Rögle med 4–3, efter att ha gjort tre powerplaymål.

Det var även i spel i numerärt överläge som 1–0-målet kom på fredagen. Västerås dominerade den första perioden, men kom inte närmare än ett stolpskott av Nick Angell. Istället gav Calle Rosén Rögle ledningen 3.18 in i andra perioden – bara elva sekunder efter att Västerås Stefan Gråhns satt sig på utvisningsbänken.

Knappt tre och en halv

minut senare tog Daniel Sylwander in pucken i offensiv zon, fick med sig försvaret och Sebastian Ståhlberg ökade på till 2–0.

I tredje gick Rögle fram till både 3–0 och 4–1. Matchen kändes avgjord – men Västerås kom tillbaka.

Jonte Berg reducerade en gång med knappt tio minuter kvar, och med sju minuter kvar satte Eddie Davidsson 4–3.

De elva senaste matcherna lagen emellan hade slutat med uddamålsseger – och så blev fallet även denna gång. Västerås tog ut målvakten Lars Fransson sista minuten, fick ett kvitteringsläge – men då kastade sig Röglekaptenen Andreas Lilja hänsynslöst och tackte.

Nästa match spelas i Västerås på måndag. (TT)



Ännu en gång ställs Leo Messi Barcelona mot Zlatan Ibrahimovics Paris SG i CL-fotbollen.



FOTO: TT

Zlatans PSG mot Barcelona – igen

- Zlatan Ibrahimovics Paris Saint-Germain ställs mot Barcelona – igen.
- Det blev resultatet efter kvartsfinalotningen i Champions League.

FOTBOLL. Ibrahimovic har under hela sin karriär haft en sällsynt förmåga att ställas mot sina förra klubbar i Europa, och fredagens lotning på Europeiska fotbollsforbundet Uefas högkvarter i Nyon var inget undantag.

På nytt får den svenske anfallsstjärnan möta Barcelona – en mardrömslottning med tanke på den form som katalanerna har visat på sistone. Historiken i mötena med Barcelona talar inte heller till Ibrahimovics fördel. För två säsonger sedan slog Barcelona ut PSG i kvartsfinal, och under sejouren i Milan fick Zlatan också se sig utslagen av Lionel Messi & Co.

Lagen möttes även i gruppspelet i Champions League och vann sina respektive hemmamatcher.

Nu missar Zlatan Ibrahimovic det första mötet – hemma på Parc des Princes – på grund av avstängningen efter det röda kortet i åttondelsfinalen mot Chelsea. I returen på Camp Nou är dock Ibrahimovic

tillgänglig för spel igen. Hamrén tippar Barcelona.

I samband med presentationen av Sveriges trupp till matcherna mot Moldavien och Iran sade förbundskapten Erik Hamrén att han tror på Barcelona som segrare mot PSG – och i hela turneringen.

– Ser man till formen i dagsläget så håller jag Barcelona som favorit att vinna Champions League, sade han.

– I mina ögon är Barcelona favorit mot Paris Saint-Germain. Men sättet som PSG klarar av att spela mot Chelsea borta med tio gubbar visar också på kvaliteter. Man ser ju spelmässigt att de inte bara försvarar sig, utan även kan komma till chanser. De har gjort det riktigt bra resultatmässigt som helhet. Även när de i några matcher fått kritik, som det blir mot stora lag, så har de visat stor moral.

Kvartsfinalerna bjuder också på en repris på fjolårrets final när Atletico Madrid och Real Madrid ställs

emot varandra igen. Mästarlaget Real Madrid har visat vacklande form en längre tid och i ligan blev det förlust med 0–4 borta mot Atletico i februari.

I de övriga kvartsfinalerna möts Porto–Bayern München och Juventus–Monaco. Bayern München fick bara 0–0 borta i åtton-

delen mot Sjachtar Donetsk men följde upp med hela 7–0 hemma. Juventus imponerade med att slå Dortmund borta med 3–0 i åttondelsreturen.

I Europa League lottades tyska Wolfsburg mot italienska topplaget Napoli medan Sevilla får ta sig an ryska Zenit St Petersburg. (TT)

FAKTA

Kvartsfinalerna i Champions League

Tisdag 14 april

Atletico Madrid–Real Madrid
Juventus–Monaco

Onsdag 15 april

Paris Saint-Germain–Barcelona

Porto–Bayern München

Returer: Tisdag 21 april

Barcelona–Paris Saint-Germain

Bayern München–Porto

Onsdag 22 april

Real Madrid–Atletico Madrid

Monaco–Juventus

Kvartsfinalerna i Europa League

Sevilla–Zenit St Petersburg

Dnipro Petrovsk–Club Brugge

Dynamo Kiev–Fiorentina

Wolfsburg–Napoli

Först lottade lag inleder hemma. **Kvartsfinalerna spelas 16**

och 23 april.